
ZARZĄDZENIE Nr 60/2017 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie: 
zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2017 

rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj . Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, zmiany poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260 z 2017 r. 
poz. 191, poz. 659) oraz Uchwały Nr XXX/355/2017 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 28 
marca 2017 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zmniejsza się o kwotę 1.581.905,30 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
2. w planie wydatków, które zwiększa się o kwotę 795.343,54 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 
1. dochody - 121.764.853, 12 zł, 

w tym: 

2. wydatki 
w tym: 

dochody bieżące - 116.635.159.00zł 
dochody majątkowe - 5.129.694, 12 zł 

- 50.855.266,66 zł, 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

- 37.140.150,60zł 
- 13.715.116,06 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 28 
marca 2017 roku. 

\ 
I\ . 'Pl; ! h 

8UIL'!\'ll ' 11f RZ 

Rafał Ka 1,iela 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 60/2017 Burmistrza Opoczna z dnia 29 marca 2017 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7} 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 356 252,00 0,00 10 000,00 366 252,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

10357,00 0,00 2 100,00 12 457,00 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 7 066,00 0,00 2 100,00 9 166,00 
ochrony prawa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 7 066,00 0,00 2 100,00 9 166,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

756 innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 43 462 952, oo -19 910,00 31 000,00 43 474 042,00 
oraz wydatki związane z ich poborem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego , podatku od 
75615 czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 12 160 904,00 0,00 1 000,00 12 161 904,00 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 
podatków i opłat 

Strona 1 z 4 



Wpływy z podatku rolnego, p~ ~lku leśnego , podatku od 

75616 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

5 841 686,00 0,00 20 000,00 5 861 686,00 prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 podatków i opłat 

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 40 000,00 -10 000,00 10 000,00 40 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 komorniczej i kosztów upomnień 

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 -10 ooo.oo 0,00 20 000,00 

75621 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

24 71 o 362,00 -9 910,00 0,00 24 700 452,00 państwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 23 71 o 362,00 -9 910,00 0,00 23 700 452,00 

758 Różne rozliczenia 31 442 906,00 -1 008 717,00 40 000,00 30 474189,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

30 345 980,00 -1 008 717,00 0,00 29 337 263,00 samorządu terytorialnego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 30 345 980,00 -1 008 717,00 0,00 29 337 263,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 45 ooo.oo 0,00 40 000,00 85 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 45 000,00 0,00 40 000,00 85 000,00 

801 Oświata i wychowanie 1 791 896,00 -484 786,00 5 352,00 1 312 462,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 516 490,00 -302 410,00 0,00 214 080,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 516 490,00 -302 410,00 0,00 214 080,00 

związków powiatowo-gminnych) 

80104 Przedszkola 1 199 856,00 -180 936,00 0,00 1 018 920,00 

Strona 2 z 4 



w tym z tytułu dotacji i środko •• na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 1 101 480,00 -180 936,00 0,00 920 544,00 

związków powiatowo-gminnych) 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 61 650,00 -1 440,00 0,00 60 210,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 61 650,00 -1 440,00 0,00 60 210,00 

związków powiatowo-gminnych) 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

80149 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

0,00 0,00 5 352,00 5 352,00 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 0,00 0,00 5 352,00 5 352,00 

związków powiatowo-gminnych) 

852 Pomoc społeczna 2 827 101,00 -2 832,00 10 304,00 2 834 573,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 8 ooo.oo 8 ooo.oo 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów o.oo 0,00 8 ooo.oo 8 000,00 

85203 Ośrodki wsparcia 699 050,00 -2 832,00 2 304,00 698 522,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 2 832,00 -2 832,00 0,00 o.oo 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 304,00 2 304,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 o.oo 2 625,00 2 625,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85311 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

0,00 0,00 2 625,00 2 625,00 
niepełnosprawnych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 3 z 4 



Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

2910 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 0,00 0,00 2 625,00 2 625,00 naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 103 723,00 103 723,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 103 723,00 103 723,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 0,00 0,00 103 723,00 103 723,00 

związków powiatowo-gminnych) 

855 Rodzina 34 025 940,30 -274 264,30 0,00 33 751 676,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 274 264,30 -274 264,30 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85504 Wspieranie rodziny 274 264,30 -274 264,30 0,00 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 274 264,30 -274 264,30 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

2057 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 274 264,30 -274 264,30 0,00 0,00 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 814 462,00 0,00 3 500,00 2 817 962,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 24 462,00 0,00 3 500,00 27 962,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środ ków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0837 Wpływy z usług 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 

bieżące razem: 118 217 064,30 -1 790 509,30 208 604,00 116 635159,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 298 726,30 -274 264,30 3 500,00 27 962,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razeni: 5129 694,12 0,00 0,00 5129 694,12 I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 531 008,12 0,00 0,00 531 008,12 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 4 z4 



Ogółem: 123 346 758,42 -1 790 509,30 208 604,00 121 764 853,12 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 829 734,42 -274 264,30 3 500,00 558 970,12 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

\ 

c:rv 

~m 

B 

Strona 5 z 4 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 60/2017 Burmistrza Opoczna z dnia 29 marca 2017 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dzia ł Rozdział § Nazwa Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 

świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące 

rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane 
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 12 166 925,16 4 149 369,00 4149 369,00 22 500,00 4 126 869,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 8 017 556,16 8 017 556,16 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

600 Transport I łączność 
zwiększenie 279 982,00 204 982,00 204 982,00 0,00 204 982,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 75 ooo.oo 75 ooo.oo o.oo o.oo 

. po zmianach 12 446 907.16 4 354 351 ,00 4 354 351,00 22 500,00 4 331 851 ,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 8 092 556,16 8 092 556,16 o.oo o.oo 
przed zmianą 1748189,00 1 748189,00 1 748 189,00 o.oo 1 748 189,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

60004 Lokalny transport zbiorowy 
zwiększenie 204 982,00 204 982,00 204 982,00 o.oo 204 982,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 1 953171,00 1 953 171 ,00 1 953 171,00 o.oo 1 953171 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4150 Dopłaty w $półkach prawa handloWego 
zwiększenie 204 982,00 204 982 ,00 204 982,00 0,00 204 982,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 204 982,00 204 982 ,00 204 982,00 o.oo 204 982,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 10 223 056,16 2 385 500,00 2 385 500,00 22 500,00 2 363 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 7 837 556,16 7 837 556,16 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

60016 Drogi publiczne gminne 
~iększenie 75 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 75 ooo.oo 75 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 10 298 056,16 2 385 500,00 2 385 500,00 22 500,00 2 363 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 7 912 556,16 7 912 556,16 o.oo 0,00 

przed zmianą 7 837 556,16 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 7 837 556,1 6 7 837 556,16 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

6050 Vl/ydatki inwHłycyjne }e<lnostek budt:etowych 
zwiększenie 75 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 75 ooo.oo 75 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 7 912 556,16 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 7 912 556,16 7 912 556,16 o.oo o.oo 
przed zmianą 240 ooo.oo 40 000,00 40 ooo.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 200 ooo.oo 200 ooo.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

630 Turystyka 
zwiększenie 7 626,00 7 626,00 7 626,00 o.oo 7 626,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 247 626,00 47 626,00 47 626,00 20 ooo.oo 27 626 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 200 ooo.oo 200 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 240 ooo.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 200 ooo.oo 200 ooo.oo o.oo 0,00 

Iz.mniejsze nie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

zwiększenie 7 626,00 7 626,00 7 626,00 o.oo 7 626,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 247 626,00 47 626,00 47 626,00 20 ooo.oo 27 626,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 200 ooo.oo 200 ooo.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 16 ooo.oo 16 ooo.oo 16 000,00 o.oo 16 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakupuslugpozostalych 
zwiększenie 7 626,00 7 626 ,00 7 626,00 o.oo 7 626,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 23 626,00 23 626 ,00 23 626,00 o.oo 23 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 243 098,00 1 243 098,00 1 243 098,00 0,00 1 243 098,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 ooo ooo.oo 1 ooo ooo.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
zwiększenie 255 500,00 31 500,00 31 500,00 o.oo 31 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 224 ooo.oo 164 ooo.oo o.oo 60 ooo.oo 
po zmianach 2 498 598,00 1 274 598,00 1 274598,00 o.oo 1 274 598,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 1 224 ooo.oo 1 164 ooo.oo o.oo 60 ooo.oo 
przed zmianą 1 023 098,00 1 023 098,00 1 023 098 ,00 o.oo 1 023 098,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

70095 Pozostała działalność 
.zwiększenie 255 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 224 ooo.oo 164 ooo.oo o.oo 60 ooo.oo 
po zmianach 1 278 598,00 1 054 598,00 1 054 598,00 0,00 1 054 598,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 224 ooo.oo 164 ooo.oo o.oo 60 ooo.oo 
przed zmianą 919 098 ,00 919 098 ,00 919 098,00 o.oo 919 098,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 Zakup uslug remontowych 
zwiększenie 30 ooo.oo 30 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 949 098,00 949 098,00 949 098 ,00 o.oo 949 098,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 1 z 8 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składk i od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Oplatyzaadminist10Wllnieic.zynszl!za zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
4400 budynki, lokale I pomieszczenia garażowe !ZWiększen ie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 o.oo 1 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 o.oo 1 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wydatkinazakup l objęcieakcji,wnieslenle 
wkładów do spółek prawa rnmdlowego oraz zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

601 0 na uzupełnienie funduszy stalutO'NY'Ch 
zwiększen ie 60 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo banków państwowych I innych instytucji 60 ooo.oo o.oo o.oo 60 ooo.oo 

'"""""""'' po zmianach 60 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 60 ooo.oo 0,00 o.oo 60 ooo.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0-,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

zwiększenie 164 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 164 ooo.oo 164 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 164 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 164 ooo.oo 164 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 9 986 717,00 8 624 237,00 8 137 083,00 6 358 296,00 1 778 787,00 o.oo 487 154,00 o.oo o.oo o.oo 1 362 480,00 1 362 480,00 624 715,44 o.oo 
zmniejszenie ·223,00 ·223,00 ·223,00 ·223,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

750 Administracja publiczna 
.zwiększenie 107 455,00 17 455,00 17 455,00 223,00 17 232,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 90 ooo.oo 90 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 10 093 949,00 8 641 469 ,00 8 154 315,00 6 358 296,00 1 796 019,00 o.oo 487 154,00 o.oo o.oo o.oo 1452480,00 1 452 480,00 624 715,44 o.oo 
przed zmianą 597 653,00 597 653,00 596 653,00 499 563,00 97 090,00 o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!Zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75011 Urzędy wojewódzkie 
zwiększenie 917,00 917,00 917,00 o.oo 917,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 598 570,00 598 570,00 597 570,00 499 563,00 98 007,00 o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 10 940,00 10 940,00 10 940,00 o.oo 10 940,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Odpisy na zakładowy fuodusz świadczeń zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4440 socjalnych zwiększenie 917,00 917,00 917,00 o.oo 917,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 11 857,00 11 857,00 11 857,00 o.oo 11 857,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 8 331 300,00 6 968 820,00 6 934 820,00 5 728 073,00 1 206 747,00 o.oo 34 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 1 362 480 ,00 1 362 480,00 624 715,44 o.oo 

Urzęd y gmin (miast i miast na prawach zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
75023 powia1u) zyw iększenie 104 815,00 14 815,00 14 815,00 o.oo 14 815,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 90 ooo.oo 90 ooo.oo o.oo o.oo 

po zmianach 8 436 115,00 6 983 635,00 6 949 635,00 5 728 073 ,00 1 221 562,00 o.oo 34 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 1 452 480,00 1 452 480 ,00 624 715,44 o.oo 
przed zmianą 176 670,00 176 670,00 176 670,00 o.oo 176 670,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Odpisy na zak~ fundusz świadczeń zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4440 socjalnych 1ZWiększenie 14 815,00 14 815,00 14 815,00 o.oo 14 815,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 191 485 ,00 191 485 ,00 191 485 ,00 o.oo 191 485,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 643 684,56 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 643 684,56 643 684,56 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

6050 Wydatki inwestycyjne ;ednostek budżetowych 
!zwiększen ie 90 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 90 ooo.oo 90 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 733 684,56 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 733 684,56 733 684,56 o.oo o.oo 
przed zmianą 456 250 ,00 456 250,00 456 250,00 35 800,00 420 450,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie ·223,00 ·223,00 ·223,00 ·223,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
zwiększenie 1 723,00 1 723,00 1 723,00 223,00 1 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 457 750,00 457 750,00 457 750,00 35 800,00 421 950,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 Skiadki na ubezpleeztnia spoleczne 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 200.00 200,00 200,00 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4120 Składki na FuncllJSZ Pracy 
zwiększenie 23,00 23,00 23,00 23,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 23,00 23,00 23,00 23,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 2 z 8 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Wydatki fin ansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłatyztyturu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, o 

naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. S ust. 1pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 35 800,00 35 800,00 35 800,00 35 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -223,00 -223,00 -223,00 -223,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
4170 Wynagrodzenia beZosobowe 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 35 577,00 35 577,00 35 577,00 35 577,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 o.oo 6 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4190 Nagrody konkurgowe 
zwiększen ie 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 7 ooo.oo 7 ooo.oo 7 ooo.oo o.oo 7 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 304 950,00 304 950,00 304 950,00 o.oo 304 950,00 o.oo o.oo . o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostalych 
zwię kszenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo 0,00 1 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 305 950,00 305 950,00 305 950,00 o.oo 305 950,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 10 357,00 10 357,00 7 252,00 5 545,52 1 706.48 0,00 3 105,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Urzęd:y naczelnych organów władzy zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
751 państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

!zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 o.oo 2 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo sądownictwa 

po zmianach 12 457,00 12 457 ,00 9 352,00 5 545,52 3 806.48 o.oo 3 105,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 7 066,00 7 066,00 7 066,00 5 384,00 1 682,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Urzęd:y naczelnych organów władzy zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
75101 

państwowej, kontroli i ochrony prawa zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 o.oo 2 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 9 166,00 9166,00 9 166,00 5 384,00 3 782,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 1 682,00 1 682,00 1 682 ,00 o.oo 1 682,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
4210 Zakup materialów I wypcsazenla 

zwiększenie 2100,00 21 00,00 2 100,00 o.oo 2 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 782,00 3 782,00 3 782,00 o.oo 3 782,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 181 027,72 800 964,00 720 964 ,00 446 918,00 274 046,00 20 ooo.oo 60 000,00 0,00 o.oo o.oo 380 063,72 380 063,72 o.oo 0,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 o.oo -500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
754 

przeciwpożarowa zwiększenie 97 716,50 30 467.00 30 467,00 o.oo 30 467,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 67 249,50 67 249,50 o.oo o.oo 
po zmianach 1 278 244,22 830 931,00 750 931,00 446 918,00 304 013,00 20 ooo.oo 60 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 447 313,22 447 31 3,22 o.oo o.oo 
przed zmia ną 730 063,72 350 ooo.oo 270 ooo.oo 55 600,00 214 400,00 20 ooo.oo 60 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 380 063 ,72 380 063,72 o.oo 0,00 

mniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
75412 Ochot ni cze straże pożarne 

zwiększen ie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 729 563,72 349 500,00 269 500,00 55 600,00 213 900,00 20 ooo.oo 60 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 380 063,72 380 063,72 o.oo o.oo 
przed zmianą 96 000,00 96 ooo.oo 96 ooo.oo 0,00 96 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 o.oo -500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4210 Zakup matertalów I v.yposatenia 

zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 95 500,00 95 500,00 95 500,00 0,00 95 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 449 064,00 449 064,00 449 064,00 391 318,00 57 746,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75416 Straż gminna (miejska} 
zwiększenie 825,00 825,00 825,00 o.oo 825,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 449 889,00 449 889,00 449 869,00 391 318,00 58 571 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 9 846,00 9 846,00 9 846,00 o.oo 9 846,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Odpisy r.a zakładowy fundusz świadczeń izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
4440 scx::jalnych zwiększenie 825,00 825,00 825,00 o.oo 825,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 10 671,00 10671,00 10 671,00 o.oo 10 671,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75495 Pozostała działalność 
zwiększenie 96 891,50 29 642,00 29 642,00 o.oo 29 642,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 67 249,50 67 249,50 o.oo o.oo 
po zmianach 96 891 ,50 29 642,00 29 642,00 0,00 29 642,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 67 249 ,50 67 249,50 0,00 o.oo 

Strona 3 z 8 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dz iał Rozdział § Nazwa Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki Y1Ydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, o 

naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5ust. 1 pkt2 handlowego. 

2 j 3 i 3, 

1 2 3 4 s 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4220 Zakup ś rodków tywności 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
Odsetkiod dotacji oraz platności : przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
wykorzystanych niezgodnie z zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo przeznaczeniem lub wyl<;ouystanych z 

4560 naruszeniem procedur, o których mowa w art zwiększenie 291 42,00 29 142,00 291 42,00 o.oo 29 142,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
184 usta-.vy, pobranych nienaletnle lub w o.oo 
nadmiernej wysokości po zmianach 29 142,00 29 142,00 29 142,00 o.oo 29 142,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo· o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

6060 budżetowych zwiększenie 12 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 12 ooo.oo 12 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 12 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 12 ooo.oo 12 ooo.oo o.oo o.oo 

Zwroty dotacji oraz płatności wyl(.OIT)'Stanych przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
niezgodnie z przeznaczeniem lub zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 W)'korzystanych z naruszeniem procedur, o 

6660 których mowa w art. 184 ust<!IW)', pobranych zv. i ększenie 55 249,50 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 55 249,50 55 249,50 0,00 o.oo 
nienależn ie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące Wf(latków majątkowych po zmianach 55 249,50 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 55 249,50 55 249,50 o.oo 0,00 

przed zmianą 965 750,00 965 750,00 965 750,00 o.oo 965 750,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -439 822,00 -439 822,00 -439 822,00 o.oo -439 822,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

758 Różne rozliczenia 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 525 928,00 525 928 ,00 525 928 ,00 o.oo 525 928,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 965 750,00 965 750,00 965 750,00 0,00 965 750,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -439 822,00 -439 822,00 -439 822,00 0,00 -439 822,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 525 928,00 525 928 ,00 525 928,00 o.oo 525 928,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 965 750,00 965 750,00 965 750,00 o.oo 965 750,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -439 822,00 -439 822,00 -439 822,00 o.oo -439 822,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4810 Rezerwy 
zwiększen ie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 525 928,00 525 928,00 525 928,00 0,00 525 928,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 5 748 731 ,94 5 748 731,94 850 333,94 4 110,00 846 223,94 4 768 850,00 129 548,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

~mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
801 Oświata i wychowanie 

1ZWiększenie 23 322,00 23 322,00 23 322,00 0,00 23 322,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 5 772 053,94 5 772 053,94 873 655,94 4 11 0,00 869 545,94 4 768 850,00 129 548,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 1 337 522,94 1 337 522,94 33 672,94 o.oo 33 672.94 1 303 850.00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

mniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
80101 Szkoły podstawowe 

zwiększenie 1 322,00 1 322,00 1 322,00 o.oo 1 322,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 338 844,94 1 338 844,94 34 994,94 o.oo 34 994,94 1 303 850,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 o.oo 3 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 

4210 Zakup materialów I wyposażenia 
zwiększenie 1 322,00 1 322,00 1 322,00 o.oo 1 322,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 4 822,00 4 822,00 4 822,00 o.oo 4 822,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 823 300,00 1 823 300,00 o.oo o.oo o.oo 1 823 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

80104 Przedszkola 
!zwię kszenie 20 ooo.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 1 843 300,00 1 843 300,00 20 ooo.oo o.oo 20 ooo.oo 1 823 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Zakup usług pizez jednostki samorządu !zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 
4330 terytorialne;o od innych jednostek 

zwię kszenie 20 ooo.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo 20 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 samorządu terytorialnego 0,00 

po zmianach 20 ooo.oo 20 000,00 20 ooo.oo o.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Strona 4 z 8 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 

świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
Inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
wkładów do 

budżetowych. składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, o 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust . 1 pkt art. Sust. 1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 385 516,00 385 516,00 335 516,00 4110,00 331 406,00 o.oo 50 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

80195 Pozostała działalność 
zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 387 516,00 387 516,00 337 516,00 4 110,00 333 406 ,00 o.oo 50 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4430 Różne opiaty i składki 
zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo 0,00 2 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zm ianą ·555 ooo.oo 555 ooo.oo 243 495,00 76 800,00 166 696,00 . 310 004,00 1 500,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo . o.oo 
!zmniejszenie -32 500,00 -32 500,00 o.oo 0,00 0,00 -32 500,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

851 Ochrona zdrowia 
zwiększenie 47 514,00 47 514,00 47 514,00 o.oo 47 514,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 570 014,00 570 014 ,00 291 010,00 76 800,00 214 210,00 277 504,00 1 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 540 ooo.oo 540 ooo.oo 231 996,00 76 800,00 155 196,00 307 004,00 1 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -32 500,00 -32 500,00 o.oo o.oo o.oo -32 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85154 Przeciwdziałan ie alkoholizmowi 
zwiększenie 47 514,00 47 514,00 47 514,00 o.oo 47 514,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 555 014,00 555 014,00 279 510,00 76 800,00 202 710,00 274 504,00 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 15 ooo.oo 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Dotacja celowa na pomoc finansową zmniejszenie ·2 500,00 -2 500,00 o.oo o.oo o.oo -2 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
2710 

udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansoNanle własnych D1iększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
za$ńbletących 

po zmianach 12 500,00 12 500,00 o.oo o.oo o.oo 12 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 213 500,00 213 500,00 o.oo o.oo o.oo 213 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Dotacja eelaMil l. budżetu na fiMnsowanie !zmniejszenie -30 ooo.oo -30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo -30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
2820 lub dofinansowanie zadań zleconych do 

zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo rea!izacjist!M'arzyszeniom o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 183 500,00 183 500,00 o.oo o.oo o.oo 183 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 30 ooo.oo 30 ooo.oo 30 ooo.oo 0,00 30 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4210 Zakup materialćw I wyposatenia 
zwiększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 10 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 40 ooo.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo 40 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4220 Zakup środllów fyNności 
zwiększenie 15 ooo.oo 15 ooo.oo 15 ooo.oo o.oo 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 20 ooo.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 87 916,00 87 916,00 87 916,00 o.oo 87 916,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4300 Zakupusługpozos.talych 
~iększenie 22 514,00 22 514,00 22 514,00 o.oo 22 514,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 110 430,00 11 0 430,00 110 430,00 0,00 110 430,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 914 933,00 1 897 933,00 762 213,00 o.oo 762 213,00 735 120,00 400 600,00 o.oo o.oo o.oo 17 ooo.oo 17 ooo.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 6 304,00 6 304,00 4 ooo.oo o.oo 4 ooo.oo 2 304,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 921 237,00 1 904 237,00 766 213,00 o.oo 766 213,00 737 424,00 400 600,00 o.oo o.oo o.oo 17 ooo.oo 17 ooo.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 712 933,00 695 933,00 11 213,00 o.oo 11 213,00 684 720,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 17 ooo.oo 17 ooo.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85203 Ośrodki wsparcia 
zwiększenie 2 304,00 2 304,00 o.oo 0,00 o.oo 2 304,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 715 237,00 698 237 ,00 11 213,00 o.oo 11 213,00 687 024,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 17 ooo.oo 17 ooo.oo o.oo o.oo 

Dotacje celowezbud.tetu)edl'l0$1kl przed zmianą 684 720,00 684 720,00 o.oo o.oo o.oo 684 720,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
samoaądu terytorialnego, udzielone w trybie zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo art. 221 ustawy. na finansowanie lub 

2360 dofinan$0Willnle zadań zleconych do realizacji 1ZV1iększenie 2 304,00 2 304,00 o.oo o.oo o.oo 2 304,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
organizacjOm prowadzącym dZiala lność 

o.oo o.oo 
po.żytku publicznego po zmianach 687 024,00 687 024,00 o.oo o.oo o.oo 687 024,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 5 z 8 



Dział 

855 

Rozdział Nazwa 

2 3 4 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

85213 I pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinfle oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

85214 

85216 

85501 

85502 

Zwrot dotacji oraz platoośc! wykorzystanych 
niez9C>ciniezprze:znaczeniem lub 

2910 I wykofZystanyeh z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy. pobranych 
nienależnie lub w nadmierne] wysokości 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne I 
rentowe 

Zwrot dotac}i oraz płatności wyko1zystmych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 

291 O I Wfkorzystanych z naruszeniem procedur. o 
lctÓfych mowa w art. 184 ustawy. pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysoko$ci 

Zasiłki stałe 

2910 

4560 

Rodzina 

Zwrot dolaeji OJaz platnoś.ci wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 USlaWf, pobranych 
nienależnie IUb w Mdmiernej wysokości 

Odsetkioddotac:jiorazpłatnoścl : 
Wfkorzystanych niezgodnie z 
przeznaczllilnlem lub wykorzystanych z 
naruszeniem Pfocedur, o których mowa w ert. 
1&4ustawy, pobranych nlenależnle klb w 
nadmiemejw,-so!cości 

Świadczenie wychowawcze 

2910 

4560 

Zwrot dotacji oraz platno$ciwykoizystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wyl<orzystanychznaruszllilflltmprocedur.o 
kt6rych mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmierne) wysokości 

Odsetki od doiacji oraz płatności: 
'N(kofzystanyehniez:godniez 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o k161ych mowa w art . 
184ustawy, pobranych nlef'lależnie!ub w 
nadmiernej wysokości 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emery1alne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

łzmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

(zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

lzwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

mniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

~mniejszenie 

lzwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

łzwiększenie 

po zmianach 

Plan 

s 
o.oo 
o.oo 

300,00 

300,00 

o.oo 
o.oo 

300,00 

300,00 

o.oo 
o.oo 

700,00 

700,00 

o.oo 
o.oo 

700,00 

700,00 

o.oo 
o.oo 

3 ooo.oo 
3 ooo.oo 

o.oo 
o.oo 

2 900,00 

2 900,00 

o.oo 
o.oo 

100,00 

100,00 

o.oo 
o.oo 

45 ooo.oo 
45 ooo.oo 

o.oo 
o.oo 

20 ooo.oo 
20 ooo.oo 

o.oo 
o.oo 

19 500,00 

19 500,00 

o.oo 
o.oo 

500,00 

500,00 

o.oo 
0,00 

25 ooo.oo 
25 ooo.oo 

Wydatki 
bieżące 

6 
o.oo 
o.oo 

300,00 

300,00 

0,00 

o.oo 
300,00 

300,00 

o.oo 
o.oo 

700,00 

700,00 

o.oo 
o.oo 

700,00 

700,00 

o.oo 
o.oo 

3 ooo.oo 
3 ooo.oo 

o.oo 
o.oo 

2 900,00 

2 900,00 

0,00 

o.oo 
100,00 

t00,00 

o.oo 
o.oo 

45 ooo.oo 
45 ooo.oo 

o.oo 
0,00 

20 ooo.oo 
20 ooo.oo 

o.oo 
0,00 

19 500,00 

19 500,00 

o.oo 
o.oo 

500,00 

500,00 

o.oo 
o.oo 

25 ooo.oo 
25 ooo.oo 

wydatki 
jednostek. 

budżetowych, 

o.oo 
0,00 

300,00 

300,00 

o.oo 
o.oo 

300,00 

300,00 

o.oo 
o.oo 

700,00 

700,00 

o.oo 
o.oo 

700,00 

700,00 

o.oo 
o.oo 

3 ooo.oo 
3 ooo.oo 

o.oo 
o.oo 

2 900,00 

2 900,00 

o.oo 
o.oo 

100,00 

100,00 

o.oo 
o.oo 

45 ooo.oo 
45 ooo.oo 

o.oo 
o.oo 

20 ooo.oo 
20 ooo.oo 

o.oo 
o.oo 

19 500,00 

19 500,00 

o.oo 
o.oo 

500,00 

500,00 

o.oo 
o.oo 

25 ooo.oo 
25 ooo.oo 

z tego: 

z tego: 

. . wydatki związane I dotacje na 
wynagrodze~1a 1 I z realizacją ich zadania bieżące 
składki od nich statutowych 

zadań; 
naliczane 

9 10 
o.oo 0,00 o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo 300,00 0,00 

o.oo 300,00 o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
0,00 o.oo o.oo 
o.oo 300,00 0,00 

o.oo 300,00 o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo 700,00 o.oo 
o.oo 700,00 o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo 0,00 o.oo 
o.oo 700,00 o.oo 
o.oo 700,00 o.oo 
o.oo 0,00 o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo 3 ooo.oo o.oo 
o.oo 3 ooo.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo 2 900,00 o.oo 
o.oo 2 900,00 0,00 

o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo 100,00 o.oo 
o.oo 100,00 o.oo 
o.oo 0,00 o.oo 
o.oo 0,00 o.oo 
o.oo 45 ooo.oo o.oo 
o.oo 45 000,00 o.oo 
o.oo 0,00 o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo 20 ooo.oo o.oo 
o.oo 20 ooo.oo 0,00 

0,00 o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo 19 500,00 o.oo 
o.oo 19 500,00 o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo 500,00 o.oo 
o.oo 500,00 o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
0,00 o.oo o.oo 
o.oo 25 ooo.oo 0,00 

o.oo 25 ooo.oo o.oo 

Swiadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0 ,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 

z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

12 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

obsługa długu 

14 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

Wydatki 
majątkowe 

15 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.o~ 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art.Sust.1 pkt2 

i 3, 

17 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

18 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

Strona 6 z 8 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytulu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania b ieżące 
rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, o 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

Zwrot dotacji oraz płatności wykoaystanych 
o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo niezgodnie z przezl'lael.enlem lub izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

2910 wykorzyst11nyeh z naruszeniem procedur, o 
!Z'ńiększenie 23 ooo.oo 23 ooo.oo 23 000,00 0,00 23 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo których mowa w 1111. 184 usli1'N'f, pobranych o.oo o.oo o.oo 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
po zmianach 23 ooo.oo 23 ooo.oo 23 ooo.oo o.oo 23 000,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Odsetki od dotacji oraz platności: przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
v.ykorzyst11nych niezgodnie z !zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

4560 na.ruszeniem procedur, o których mowa w art. !zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 
184 ustawy, pobranych nienaletnie lub w o.oo o.oo o.oo 
nadmiernej wysokości po zmianach 2 000,00 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 9 036 565,33 7 342 463,27 7 270 283,27 ' 1 545 290,00 5 724 993,27 o.oo 45 ooo.oo 27 180,00 0,00 o.oo 1 694 102,06' 687 602,06 o.oo 1 006 500,00 

zmniejszenie -655,96 -655,96 -655,96 o.oo -655,96 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

zwiększenie 341 275,00 31 1 275,00 311 275,00 500,00 310 775,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 30 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 9 377 184,37 7 653 082,31 7 580 902,31 1 545 790,00 6 035 112,31 o.oo 45 ooo.oo 27 180,00 o.oo o.oo 1 724 102,06 717 602,06 o.oo 1 006 500,00 

przed zmianą 2 676 332,00 2 676 332,00 2 676 332,00 110 050,00 2 566 282,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

90002 Gospodar1<.a odpadami 
' izwiększenie 275,00 275 ,00 275,00 o.oo 275,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 2 676 607,00 2 676 607,00 2 676 607,00 110 oso.oo 2 566 557,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zm ianą 3 282,00 3 282 ,00 3 282,00 o.oo 3 282,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Odpisy na zakłildowy fundusZ świadczeń !Zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
4440 socjalnych !ZWiększen ie 275,00 275,00 275,00 o.oo 275,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 3 557,00 3 557,00 3 557,00 o.oo 3 557,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 75 000,00 75 ooo.oo 75 ooo.oo o.oo 75 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

90004 utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
zwiększenie 32 000,00 32 ooo.oo 32 ooo.oo 0,00 32 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 107 ooo.oo 107 ooo.oo 107 ooo.oo o.oo 107 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 50 ooo.oo 50 ooo.oo 50 ooo.oo o.oo 50 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4210 Zakup materiakiw i wyposateniil 
in*fiększenie 32 ooo.oo 32 ooo.oo 32 ooo.oo o.oo 32 000,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 82 ooo.oo 82 ooo.oo 82 ooo.oo o.oo 82 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 432 702,06 1 285 ooo.oo 1 285 ooo.oo o.oo 1 285 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 147 702,06 147 702,06 o.oo o.oo 
izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
izwiększenie 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 30 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 462 702,06 1 285 ooo.oo 1 285 ooo.oo o.oo 1 285 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 177 702,06 177 702,06 0,00 0,00 

przed zmia ną 147 702,06 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 147 702,06 147 702,06 o.oo 0,00 

mniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budtet(M)'ch 

zwiększenie 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 30 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 177 702,06 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 177 702,06 177 702,06 0,00 o.oo 
przed zmianą 2 688 291,27 1 141 891,27 1114 711,27 0,00 1114711 ,27 o.oo o.oo 27 180,00 0,00 o.oo 1 546 400,00 539 900,00 o.oo 1 006 500,00 

zmniejszenie -655,96 -655,96 -655,96 o.oo -655,96 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
90095 Pozostała działalność 

zwiększenie 279 ooo.oo 279 ooo.oo 279 ooo.oo 500,00 278 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 966 635,31 1 420 235,31 1 393 OSS,31 500,00 1 392 555,31 0,00 o.oo 27 180,00 o.oo 0,00 1 546 400,00 539 900,00 o.oo 1 006 500,00 

przed zmia ną o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
4170 Wynagrodzeni• bezosobowe 

!zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 50 ooo.oo 50 ooo.oo 50 ooo.oo o.oo 50 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

I.zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 

!zwiększenie 278 500,00 278 500,00 278 500,00 o.oo 278 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 328 500,00 328 500,00 328 500,00 o.oo 328 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 7 z 8 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 666 951,27 666 951,27 666 951,27 o.oo 666 951 ,27 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -655,96 -655,96 -655,96 o.oo -655,96 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4300 ZakUpustugpozostałyc:h 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 666 295 ,31 666 295,31 666 295,31 0,00 666 295,31 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zm ianą 3 538 736,66 3 074 595,35 68 692,35 o.oo 68 692,35 3 005 903,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 464 141,31 4641 41,31 o.oo o.oo 
!z.mniejsze nie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
!zwiększenie 5 250,00 5 250,00 o.oo o.oo o.oo 5 250,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 . o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 543 986,66 3 079 845,35 68 692,35 o.oo 68 692,35 3 01 1 153.00 o.oo o.oo o.oo o.oo 464 141,31 464 141,31 o.oo o.oo 
przed zmianą 2107 833,66 1 878 692,35 68 692,35 o.oo 68 692,35 1 810 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 229 141,31 229141,31 o.oo o.oo 
!Zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
izwiększen ie 5 250,00 5 250,00 o.oo 0,00 o.oo 5 250,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 113 083 ,66 1 883 942,35 68 692,35 o.oo 68 692,35 1 815 250,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 2291 41,31 2291 41 ,31 o.oo o.oo 
przed zmianą 1 810 ooo.oo 1 810 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 1 810 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Ootatja podmiotowa z budtetu dla zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 
2480 samofZlłdoweJ'nstytuejikułtUfY zwiększenie 5 250,00 5 250,00 0,00 o.oo o.oo 5 250,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 815 250,00 1 815 250,00 o.oo o.oo o.oo 1 815 250,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 160 523,31 1 117 ooo.oo 225 ooo.oo o.oo 225 ooo.oo 870 ooo.oo 22 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 43 523,31 43 523,31 o.oo 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
926 Kultura fizyczna 

!zwiększenie 52 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 50 ooo.oo 50 ooo.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 210 523,31 1 117 ooo.oo 225 ooo.oo 2 500,00 222 500,00 870 ooo.oo 22 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 93 523,31 93 523,31 o.oo o.oo 
przed zmianą 560 523,31 537 ooo.oo 225 ooo.oo 0,00 225 ooo.oo 290 ooo.oo 22 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 23 523,31 23 523,31 o.oo o.oo 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 o.oo -2 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

92605 Zadallia w zakresie kultury fizycznej 
1ZW iększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 560 523,31 537 ooo.oo 225 ooo.oo 2 500,00 222 500,00 290 ooo.oo 22 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 23 523,31 23 523,31 o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

mniejsze n ie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
4170 Wynagrodzenia beZosobowe 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.oo o.oo 
po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 70 ooo.oo 70 ooo.oo 70 ooo.oo o.oo 70 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
.zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 o.oo -2 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

421 0 Za.klip materiałów i wyposatenla 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.oo o.oo 
po zmianach 67 500,00 67 500,00 67 500,00 o.oo 67 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 600 ooo.oo 580 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 580 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo 
!Zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

92695 Pozos1ała działalność 
I.zwiększenie 50 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 50 000,00 50 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 650 ooo.oo 580 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 580 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 70 ooo.oo 70 ooo.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 12 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 12 ooo.oo 12 ooo.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

6050 Wyda\ld inwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenie 50 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 50 ooo.oo 50 000,00 o.oo o.oo 
po zmianach 62 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 62 ooo.oo 62 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 50 059 923,12 36 881 056,56 24 823 594,56 8 494 919,52 16 328 675,04 9 828 607,00 1149 407 ,00 27 180,00 0,00 1 052 268,00 13 178 866,56 121 72 366,56 624 715,44 1 006 500,00 

zmniejszenie -476 200,96 -476 200,96 -443 700,96 -223,00 -443 477,96 --12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 1 271 544,50 735 295,00 727 741,00 3 223,00 724 518,00 7 554,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 536 249,50 476 249,50 0,00 60 000,00 

po zmianach 50 855 266,66 37 140 150,60 25 107 634,60 8 497 919,52 16 609 715,08 9 803 661 ,00 1149 407,00 27 180,00 0,00 1 052 268,00 13 715116,06 12 648 616 ,06 624 715,44 1 066 500,00 

(~ •INY 
\ 

rl BU~RZ 

Rafał ~ądzie/a 01 Strona 8 z 8 
.tlU ~ ",, -a Bąk 

I 


